Intelift™ - inteligenty system pozycjonowania
Inteligentny system pozycjonowania "Intelift"
niski koszt uzytkowania
cicha praca
szybkie dzialanie
niski pobor energii
zasilanie 230 V AC
prostota instalacji

• Blokada zwolnienia przed opuszczeniem
• Mniej czynnosci w danej operacji
Opatentowany hamulec "Z"
Wiele innych wnioskow patentowych
Wielostronny                      Bezpieczny                       Ergonomiczny                        Wydajniejszy                     Mniejszy koszt
Inteligentny system pozycjonowania "Intelift"
Pozycjoner Intelift moze byc stosowany razem z roznymi manipulatorami i chwytakami - od najprostszych do skomplikowanych -
w celu optymalizacji procesu. "Intelift" jest wyposazony w bezpieczny system sterowania z pamiecia, ktora przy chwilowym braku
zasilania, po wlaczeniu automatycznie przywraca stan wyjsciowy. Pod kazdym wzgledem, pozycjoner pneumatyczny "Intelift" firmy
Ingersoll-Rand jest podstawowym rozwiazaniem do zwiekszania wydajnosci pracy i zagwarantowania operatorowi wygodniejszej
i efektywniejszej pracy oraz przyczynia sie do poprawy jakosci produktu i procesu.
Dane techniczne inteligentego pozycjonera "Intelift"
Pozycjonery  "Intelift"
Typ                                         Udzwig przy 6,9 bar                   Maks. skok haka w pionie           Srednica pozycjonera                    Waga netto
na pojedynczej lince             funtow               kg                          cali               mm                            cali            mm                     funtow          kg
IBW015080(1) 150 68 80 2032 6,5 165 60 27
IBW020120 200 91 120 3048 10 254 72 33
IBW033080 330 150 80 2032 10 254 72 33
IBW050080 500 227 80 2032 10 254 120 54
IAW015080(1) 150 68 80 2032 6,5 165 60 27
IAW020120 200 91 120 3048 10 254 72 33
IAW033080 330 150 80 2032 10 254 72 33
IAW050080 500 227 80 2032 10 254 120 54
ICW015080(1) 150 68 80 2032 6,5 165 60 27
ICW020120 200 91 120 3048 10 254 72 33
ICW033080 330 150 80 2032 10 254 72 33
ICW050080 500 227 80 2032 10 254 120 54
ISW015080(1) 150 68 80 2032 6,5 165 60 27
ISW020120 200 91 120 3048 10 254 72 33
ISW033080 330 150 80 2032 10 254 72 33
ISW050080 500 227 80 2032 10 254 120 54
Opcje sterowania "Intelift"
IB = bez sterowania - Intelift Basic(2)
IA = konsola sterowanie gora/dol z podwojnym przewodem spiralnym 3,6 m
IC = konsola z czujnikiem nacisku z podwojnym przewodem spiralnym 3,6 m
IS = konsola sterowanie gora/dol z prostym przewodem elektrycznym 3,6 m
(1) Opcja Z-Stop nie jest oferowana
W=linka nosna
(2) Sterownie jest konieczne do uruchomienia jednostki
Pozycjonery  "Intelift"
Typ                                         Udzwig przy 6,9 bar Maks. skok haka w pionie           Srednica pozycjonera Waga netto
z hakiem na zbloczu              funtow               kg cali               mm cali            mm                     funtow          kg
IBW040060 400 182 60 1524 10 254 65 30
IBW066040 660 300 40 1016 10 254 77 35
IBW100040 1000 454 40 1016 10 254 125 57
IAW040060 400 182 60 1524 10 254 65 30
IAW066040 660 300 40 1016 10 254 77 35
IAW100040 1000 454 40 1016 10 254 125 57
ICW040060 400 182 60 1524 10 254 65 30
ICW066040 660 300 40 1016 10 254 77 35
ICW100040 1000 454 40 1016 10 254 125 57
ISW040060 400 182 60 1524 10 254 65 30
ISW066040 660 300 40 1016 10 254 77 35
ISW100040 1000 454 40 1016 10 254 125 57
18.5 (470) std.
+/- 2.00" (50.8)
21.0 (533) std.
+/- 2.00" (50.8)
27.0 (686) std.
+/- 2.00" (50.8)
z hakiem na pojedynczej lince          z hakiem
na zbloczu
srednica 10"
srednica 6,5 "    srednica 10"
Konfiguracja pozycjonera Ï"Intelift"
Np.:  IAW020120A21SP         IA W 020 120 A2 1 S P
Opcje sterowania "Intelift"
IB = bez sterowania - Intelift Basic
IA = konsola sterowanie gora/dol z podwojnym przewodem spiralnym 3,6 m
IC = konsola z czujnikiem nacisku z podwojnym przewodem spiralnym 3,6 m